
Processo Nº 133/2022 Modalidade Nº 087/2022

Edital Nº 100/2022 Data 07/10/2022

Objeto

Publicação 07/10/2022 Local

Publicação 10/10/2022 Local

Publicação 07/10/2022 Local

25/10/2022

1 SIM

26/10/2022

26/10/2022 Veículo

CONTRATO Nº Valor Assinatura Vigência

111/2022 R$ 126.000,00 26/10/2022 26/10/2022

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 - Centro - CEP: 36 550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefone: (32)3555-1214

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Número de Empresas Participantes

Empresa(s) Vencedora(s)
MARTINS E PEREIRA CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA-

ME

Houve Vencedor ?

Data de Publicação QUADRO DE AVISOS

Registro de Preços Nº

QUADRO DE AVISOS

AMM

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA ECOPRAÇA, NA PRAÇA DE

ESPORTES, EM COIMBRA/MG, INCLUÍNDO O FRONECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E

PROJETOS, ANEXOS AO EDITAL DE LICITAÇÃO, ATENDENDO AO SERVIÇO MUNICIPAL DE OBRAS.”

INTERNET

Data de Adjudicação Data de Homologação25  outubro, 2022

Data de Julgamento Horário de Julgamento 09:00

Local de Julgamento Rua Álvaro de Barros nº 401, Centro - Coimbra/MG


